



# ЗАО "МЕТАЛЛОТОРГ"

Время работы: ПН - ПТ с 8-00 до 16-00  
Перерыв на обед: с 12-00 до 13-00

156016, г. Кострома, ул. Мелиоративная, 1/1  
Тел: (494-2) 41-26-21, 22-07-21.

Сайт: [www.металлоторг44.рф](http://www.металлоторг44.рф)  
Почта: [metallotorg@ya.ru](mailto:metallotorg@ya.ru) 89106604123@ya.ru

26.04.24 9:04

Все цены с учётом НДС - 20%

Наименование	Размер	Вес, кг/шт	Цена, тн	Цена, шт
<b>УГОЛ</b>				
25 x 3	6 м	7.0	87 000	609
32 x 3	6 м	9.0	87 000	783
35 x 3	6 м	10.0	88 000	880
40 x 4	6 м	14.5	77 000	1 117
45 x 4	6 м	16.5	74 000	1 221
50 x 4	6 м	19.0	75 000	1 425
50 x 5	6 м	23.0	75 000	1 725
63 x 5	12 м	58.0	76 500	4 437
75 x 5	12 м	70.0	81 000	5 670
75 x 6	12 м	83.0	81 500	6 765
90 x 7	12 м	116.0	82 000	9 512
100 x 7	12 м	130.0	78 000	10 140
125 x 8	12 м	188.0	79 000	14 852
140 x 10	12 м	258.0	136 000	35 088
<b>ШВЕЛЛЕР</b>				
5П	12 м	60.0		0
6,5П	12 м	72.0	97 500	7 020
8П	12 м	86.0	87 000	7 482
10П	12 м	106.0	86 000	9 116
12П	12 м	126.0	94 000	11 844
14П	12 м	150.0	93 000	13 950
16П	12 м	174.0	93 000	16 182
18П	12 м	200.0	95 500	19 100
20П	12 м	222.0	126 000	27 972
22П	12 м	256.0	128 000	32 768
24П	12 м	298.0	128 000	38 144
27П	12 м	340.0	135 000	45 900
30П	12 м	388.0	135 000	52 380
<b>ДВУТАВР</b>				
12	12 м	140.0	124 000	17 360
14Б1	12 м	128.0	125 000	16 000
16Б1	12 м	154.0	129 000	19 866
18	12 м			0
20Б1	12 м	256.0	105 000	26 880
25Б1	12 м	308.0	105 000	32 340
30Б1	12 м	384.0	105 000	40 320
<b>КВАДРАТ</b>				
10	6 м	5.0	84 800	424
12	6 м	7.0	84 800	594
14	6 м	9.5	85 000	808
16	5,85 м	12.0	83 000	996
20	6 м	19.0	90 000	1 710
<b>ПОЛОСА</b>				
12 x 6	6 м	3.5	187 000	655
20 x 4	6 м	4.0	89 000	356
25 x 4	6 м	5.0	86 500	433
40 x 4	6 м	7.5	84 000	630
50 x 5	6 м	12.0	84 000	1 008
60 x 6	6 м	17.0	84 500	1 437
80 x 8	6 м	31.0	96 000	2 976
100 x 8	6 м	38.0	96 500	3 667
100 x 10	6 м	47.0	96 000	4 512
<b>ПРОВОЛОКА, КАТАНКА</b>				
Ø 1,2 ок/то	бунты	86	105 000	9 030
Ø 3 ок/то	бунты	111	103 000	11 433
Ø 2,8 Вр-I	бунты	1 000	87 000	87 000
Ø 3 Вр-I	бунты	1 000		0
Ø 4 Вр-I	бунты	1 000	79 500	79 500
Ø 5 Вр-I	бунты	1 000	78 000	78 000
Ø 6 А240	бунты	1 000.0	78 000	78 000
<b>СЕТКА СВАРНАЯ</b>				
50 x 50 x 3	0,5 x 2	1 м2	175	175
50 x 50 x 4	0,5 x 2	1 м2	300	300
50 x 50 x 3	2 x 3	6 м2	170	1 020
100 x 100 x 3	2 x 3	6 м2		0
100 x 100 x 4	2 x 3	6 м2	160	960
100 x 100 x 5	2 x 3	6 м2	245	1 470
150 x 150 x 4	2 x 3	6 м2	110	660
<b>ЛИСТ ОЦИНКОВАННЫЙ</b>				
0,5 мм	1,25 x 2,5	13.0	126 900	1 650
<b>ЛИСТ ХОЛОДНОКАТАННЫЙ</b>				
1 мм 08ПС	1,25 x 2,5	25.0	98 000	2 450
1,5 мм 08ПС	1,25 x 2,5	37.5	98 000	3 675
2 мм 08ПС	1,25 x 2,5	50.0	98 000	4 900
<b>0</b>				

Наименование	Размер	Вес, кг/шт	Цена, тн	Цена, шт
<b>ЛИСТ ГОРЯЧЕКАТАННЫЙ</b>				
1,5 мм ЗСП	1,25 x 2,5	39	82 600	3 221
2 мм ЗСП	1,25 x 2,5	50	79 000	3 950
3 мм ЗСП	1,25 x 2,5	75	77 500	5 813
4 мм ЗСП	1,5 x 6	283	77 500	21 933
5 мм ЗСП	1,5 x 6	354	77 500	27 435
6 мм ЗСП	1,5 x 6	426	77 300	32 930
8 мм ЗСП	1,5 x 6	566	76 000	43 016
10 мм ЗСП	1,5 x 6	706	77 500	54 715
12 мм ЗСП	1,5 x 6	850	77 000	65 450
16 мм ЗСП	1,5 x 6	1 132	81 000	91 692
20 мм ЗСП	1,5 x 6	1 420	92 500	131 350
3 мм рифл	1,25 x 2,5	78.0	79 000	6 162
4 мм рифл	1,5 x 6	290.0	78 000	22 620
ПВЛ-406	1 x 2,1	28.0	89 300	2 500
<b>АРМАТУРА</b>				
Ø 6 А500С	6 м	1.4	78 000	109
Ø 8 А500С	6 м	2.4	78 000	187
Ø 10 А500С	5,85 м	3.7	70 000	259
Ø 10 А500С	11,7 м	7.3	76 500	558
Ø 12 А500С	6 м	5.4	74 500	402
Ø 12 А500С	11,7 м	10.4	74 500	775
Ø 14 А500С	11,7 м	14.2	74 000	1 051
Ø 16 А500С	11,7 м	18.5	74 000	1 369
Ø 18 А500С	11,7 м	23.5	74 000	1 739
Ø 20 А500С	11,7 м	29.0	74 500	2 161
Ø 22 А500С	11,7 м	35.0		0
Ø 25 А500С	11,7 м	46.0	73 000	3 358
Ø 28 А500С	11,7 м	57.5	73 000	4 198
<b>КРУГ</b>				
Ø 6 А240	6 м	1.4	78 500	110
Ø 8 А240	6 м	2.4	78 500	188
Ø 10 А240	6 м	3.8	76 300	290
Ø 12 А240	6 м	5.4	78 000	421
Ø 14 А240	6 м	7.4	80 000	592
Ø 16 А240	6 м	9.5	79 500	755
Ø 18 А240	12 м	24.0	78 000	1 872
Ø 20 А240	12 м	30.0	79 500	2 385
Ø 22 А240	12 м	36.0	79 000	2 844
Ø 25 А240	12 м	47.0	77 000	3 619
<b>ТРУБА ПРОФИЛЬНАЯ</b>				
15 x 15 x 1,5	6 м	4.0	87 500	350
20 x 20 x 1,5	6 м	5.5	88 500	487
20 x 20 x 2	6 м	7.0	79 000	553
25 x 25 x 1,5	6 м	7.0	85 000	595
25 x 25 x 2	6 м	8.5	79 000	672
30 x 15 x 1,5	6 м	6.0	90 000	540
30 x 30 x 1,5	6 м	8.0	90 000	720
40 x 20 x 1,5	6 м	8.0	90 000	720
40 x 20 x 2	6 м	11.0	78 000	858
40 x 20 x 3	6 м	15.0	78 600	1 179
40 x 25 x 1,5	6 м	9.0	90 000	810
40 x 25 x 2	6 м	12.0	79 000	948
40 x 40 x 1,5	6 м	11.0	90 000	990
40 x 40 x 2	6 м	14.5	79 000	1 146
40 x 40 x 3	6 м	20.5	78 000	1 599
50 x 25 x 1,5	6 м	10.5	90 000	945
50 x 25 x 2	6 м	13.5	79 000	1 067
50 x 50 x 2	6 м	18.0	80 500	1 449
50 x 50 x 3	6 м	26.0	78 000	2 028
60 x 30 x 2	6 м	16.5	78 000	1 287
60 x 40 x 2	6 м	18.0	80 700	1 453
60 x 40 x 3	6 м	26.0	79 000	2 054
60 x 60 x 2	6 м	22.0		0
60 x 60 x 3	6 м	32.0	78 000	2 496
80 x 40 x 2	6 м	22.0	79 000	1 738
80 x 40 x 3	6 м	32.0	78 000	2 496
80 x 80 x 3	6 м	44.0	76 000	3 344
80 x 80 x 3	12 м	88.0	76 000	6 688
80 x 80 x 4	12 м	112.0	76 500	8 568
100 x 50 x 3	12 м	80.0	76 500	6 120
100 x 100 x 3	12 м	110.0	77 000	8 470
100 x 100 x 4	12 м	144.0	77 000	11 088
100 x 100 x 6	12 м	206.0	77 000	15 862
120 x 120 x 4	12 м	172.0	81 500	14 018
140 x 140 x 5	12 м	250.0	81 000	20 250
160 x 160 x 5	12 м	286.0	87 400	24 996

Примечания: 1) Отгрузка металла производится по фактическому весу.

2) Резка металла платная, каждый рез увеличивает стоимость до 3% от цены за 1 тн